
【回覧】

会　員　各位

し ら と り 台 自 治 会

保健衛生部長　鈴木　勲

　　　　　　　　「ゴミと資源の分別説明会」の開催について

６月に延期とさせていただきました掲題「分別説明会」を下記のとおり開催

いたします。

ゴミ集積所の問題については、毎年自治会総会においても必ずご意見を

頂戴しております。日頃のゴミ処理についてのご疑問一掃のためにも是非

ご参加くださるようお願い申し上げます。

　　記

　　日　時　：　９月２１日（土）　午前１０時～１２時

　 　　　　　　　資源循環局の担当者による講習とゴミ処理に関する

　　 　　　　　　質疑を行います。

　　場　所　：　しらとり台自治会館

（しらとり台５２－４０　　Ｔｅｌ．９８５－０２７８）

　　　　　　　　以上

　　　・　燃えるゴミは透明または半透明の袋に入れて出して　
　　　　　ください。黒色のビニール袋は使用できません。
　　　・　月曜日の収集物は紙類、小金属、傘、ペットボトル、
　　　　　缶、古布です。（古布は雨天日には収集出来ません
　　　　　のでご注意願います。）

令和6年8月1日




